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결재 총학생회장 김요섭 

기록물 관리자 김요섭: 

가 년 분기 결산 요약 사용 시기 ) 2023 3 ( : 2023.06.22. ~ 2023.08.31.)

가 수입 내역 요약-1) 

구분 내역 세부 내용 금액 비고

100 학생회비 110 하반기 학생회비 111 하반기 학생회비 0

200 이월금 210 학생회비 이월금 211 분기 학생회비 이월금2 12,488,417

300 사업수익 310 기업후원금 311 기업후원금 300,000

400 기타수익
410 예금이자 411 예금이자 0

420 체크할인 421 체크할인 350

합  계 12,788,767

가 지출 내역 요약-2) 

구분 내역 종류 금액 결산 증감 비율

500 운영비 510 집행기구 운영비
511 교통비 838,600 65%

512 기타비 100,000 100%

700 사업비
비정기( )

710
제휴 및 취업 지원

대외협력국( )
711 기타비 110,620 52%

720
학생 복지 지원

학생복지국( )
721 비품비 0 0%

합  계 1,049,220



나) 년 분기 학생회비 사용내역 항목별 결산 2023 3

나-1) 운영비 500. 

나 사업비 비정기-2) 700. ( )

내역 종류 세부 내용 금액 비고

510
집행기구 

운영비

511 교통비

회장단 및

중앙집행위원회

예비교통비

838,600

1. 야구 단체관람

택시부산대 사직구장 원( ~ ) 9,600

회장단 국장단 회의 참석2. ･

택시김해공항금정구청 원( ~ ) 21,400

택시금정구청 부산대 원+ ( ~ ) 5,900

택시부산대 구서역 원+ ( ~ ) 6,700

택시김해공항 부산대 원+ ( ~ ) 22,600

국공련 하계 워크숍3. 

전세버스 원462,000

택시제주공항 제주대 원+ ( ~ ) 12,500

택시제주공항 제주대 원+ ( ~ ) 12,800

플로깅 사전 답사4. 

택시부산대스포원파크 원( ~ ) 10,000

택시스포원파크부산대 원+ ( ~ ) 11,200

취 창업 박람회 답사5. ･

부산역 서울역 원 명KTX( ~ ) 59,800 *2

서울역부산역 원 명+ KTX( ~ ) 59,800 *2

효원방범대 당직6. 

택시부산대 자택 원( ~ ) 24,700

국공련 업무 추진

예비교통비
0 예산 미사용

512 기타비
단체문자

전송비
100,000

단체문자 전송비CRM 

원100,000

소계 938,600

내역 종류 세부내용 금액 비고

710

제휴 및 

취업 지원

대외협력국( )

711 기타비
행사 참여

상품비
110,620

스타벅스 기프티콘

원 명18,500 *4

원 명+ 18,310 *2

720
학생 복지 지원

학생복지국( )
721 비품비

일상 복지

비품비
0 예산 미사용

소계 110,620



다) 년 분기 학생회비 사용내역 세부 결산안 통장 거래내역 2023 3 ( )

No 일시 코드 구분 세부내역 거래명 수입 지출 잔액 비고

1 230622 211 수입
분기 학생회비2

이월금

분기 학생회비2

이월금
12,488,417 12,488,417

2 230721 511 지출

회장단 및

중앙집행위원회

예비교통비

로카모빌리티

법인택
9,600 12,478,817

3 230727 511 지출

회장단 및

중앙집행위원회

예비교통비

카카오업무

법인택시
21,400 12,457,417

4 230727 511 지출

회장단 및

중앙집행위원회

예비교통비

카카오업무

법인택시
5,900 12,451,517

5 230728 511 지출

회장단 및

중앙집행위원회

예비교통비

주식회사

아일랜드투어
462,000 11,989,517

6 230728 511 지출

회장단 및

중앙집행위원회

예비교통비

국민카드KB

카카오페_
6,700 11,982,817

7 230730 - - 오지출
국민카드KB

카카오페_
6,100 11,976,717 이후 반환

8 230730 - - 오지출 반환
개인사용

내역반환
6,100 11,982,817

7/30

오지출 건

반환

9 230802 512 지출
단체문자

전송 서비스
충전서비스_3 100,000 11,882,817

10 230803 511 지출

회장단 및

중앙집행위원회

예비교통비

국공련워크숍

교통비
12,500 11,870,317

11 230803 511 지출

회장단 및

중앙집행위원회

예비교통비

플로깅사전답사

교통비
10,000 11,860,317

12 230803 511 지출

회장단 및

중앙집행위원회

예비교통비

국공련워크숍

교통비
12,800 11,847,517

13 230803 511 지출

회장단 및

중앙집행위원회

예비교통비

플로깅사전답사

교통비
11,200 11,836,317

14 230803 711 지출
행사 참여

상품비
이니시스(SMS) 74,000 11,762,317

15 230814 511 지출

회장단 및

중앙집행위원회

예비교통비

개인택시

바36 7656
22,600 11,739,717

16 230816 711 지출
행사 참여

상품비
결제대행KCP( ) 36,620 11,703,097

17 230817 311 수입 기업후원금 정화영 200,000 11,903,097



18 230823 511 지출

회장단 및

중앙집행위원회

예비교통비

한국철도공사 119,600 11,783,497

19 230823 511 지출

회장단 및

중앙집행위원회

예비교통비

한국철도공사 119,600 11,663,897

20 230824 511 지출

회장단 및

중앙집행위원회

예비교통비

카카오업무

법인택시
24,700 11,639,197

21 230824 - -
중앙집행위원회

출장 여비 결제

현대아울렛

동대문점
38,550 11,600,647

월 말 8

정산 대상

22 230824 - -
학생자치활동

대표 단위 결제

카카오

선물하기 상_ (
130,000 11,470,647

월 말 8

정산 대상

23 230824 - - 오입금 김요섭 100,000 11,570,647 이후 환급

24 230825 - -
학생자치활동

대표 단위 결제
동진주유소 70,000 11,500,647

월 말 8

정산 대상

25 230825 - -
학생자치활동

대표 단위 결제

두성유통

주식회사
18,200 11,482,447

월 말 8

정산 대상

26 230825 - -
학생자치활동

대표 단위 결제

주식회사

카카오모빌
2,000 11,480,447

월 말 8

정산 대상

27 230825 - - 오입금 환급
부산대학교

총학생회
100,000 11,380,447

8/24

오입금 건

환급

28 230826 421 수입 체크할인 체크7925KB 350 11,380,797

29 230828 - -
학생자치활동

대표 단위 결제
두꺼비게장 50,000 11,330,797

월 말 8

정산 대상

30 230830 311 수입 기업후원금 기업후원금 100,000 11,430,797

31 230831 - -
비영리법인 명의

결제 건 정산

월법인카드8

사용정산
308,750 11,739,547

법인단체 

사용 건

정산


